SERVICE PARTS

N

SM6500 RANGE HOOD

26\T

13
e

PARTES DE SERVICIO

1 6 SM6500 CAMPANA EXTRACTORA

!

KEY NO. PART NO.
NO. CODIGO NO. PIEZ DESCRIPTION DESCRIPCION

1 97006184 Outlet Box Cover Tapa de la caja de salida

2 99170245 #8-18 x 3/8 Phillips Truss Sheet Metal Screw* Tornillos para lamina metdlica Phillips #8-18 x 3/8* (se req. 2)

3 97010966 Bulb Holder with Wires Sostén de bombillo con alambres

4 99110437 Light Lens Lente o cubre - bombillo

5 97011217 Screw/Nut Kit (Includes 2 - #10-16 x .500 screws | Juego de tornillos/tuercas (incluye 2 tornillos - #10-16 x .500 y

and 2 - #10-16 sheet metal nuts 2 tuercas para lamina metalica - #10-16)

6 99020248 Fan Blade Aspa del ventilador

7 99260428 #6-32 Locking Nuts* (2 req.) Tuercas de traba #6-32* (se req. 2)

8 98005568 Motor Mounting Bracket Sostén para montar el motor

9 97011224 Motor Assembly (Includes Key Nos. 6, 7, 8) Ensamblaje del motor (incluye nimeros clave 6, 7 y 8)

10 97006931 Aluminum Filter Filtro de aluminio

11 97007696 Non-Ducted Filter (Purchase separately) Filtro que no requiere ducto (compra separado)

12 99420472 Filter Retainer Retentor del filtro

13 99150415 #8B x 1/4 Hex Head Sheet Metal Screws* (2 req.)| Tornillos de ldmina metdlica con cabeza zhex. #8B x 1/4* (se req. 2)

14 98005221 Damper Flap Hoja del regulador

15 99100379 Damper Bushing Buje del regulador

16 97005544 Damper Assembly (Includes Key Nos. 14 and 15)| Ensamblaje del regulador (Incluye nimeros clave 14y 15)

17 97015722 Nameplate Assembly - Black Ensamblaje de la etiqueta o placa de nombre - Negra
97015723 Nameplate Assembly - White Ensamblaje de la eliqueta o placa de nombre - Blanca
97015724 Nameplate Assembly - Aimond Ensamblaje de la eliqueta o placa de nombre - Almendra
97015725 Nameplate Assembly - Biscuit Ensamblaje de la eliqueta o placa de nombre - Beige

18 99030285 Solid State Motor Switch Interruptor del motor de estado soélido

19 99260491 3/8-32 Nut* Tuerca 3/8-32*

20 97005812 Light Switch Interruptor de luz

21 99360232 Knob - Black (2 req.) Perilla - Negra(se req. 2)
99360233 Knob - White (2 req.) Perilla - Blanca (se req. 2)
99360234 Knob - Almond (2 req.) Perilla - Aimendra (se req. 2)
99360248 Knob - Biscuit (2 req.) Perilla - Beige (se req. 2)

22 97013649 Wire Harness (Includes Key Nos. 3,18, and 20) | Haz de alambres/conjunto portaldmpara (Incluye nimeros clave 3, 18, y 20)

23 99150471 #10-32 x 1/2 Green Ground Screw* Tornillo de tierra verde #10-32 x 1/2*

** — Light Bulb, 75 Watt (not included)* Bombillo de luz 75 vatios (no se incluye)*

24 99260470 15/32-32 Nut* Tuerca 15/32-32*

26 99100408 Damper Bumper Amortiguador de golpes del regulador

27 R680508 7” Round Duct Plate Placa para conducto redondo de 7”

* Standard Hardware. May be purchased locally.
** Not Illustrated.

Order service parts by “PART NO” — NOT by “KEY NO.”

* Herrajes estandard. Pueden comprarselos localmente.

** No se ilustra.

7

Encargue piezas de servicio por “NO. PIEZ” — NO por “NO. CODIGO.”



